Bu taraftaki askeri
harekâta dair kumandanlıktan henüz bilgi alınamadığı Kosova vilayetinden dâhiliye
nezaretine yazılmıştır. Selanik’e 8 Mayıs’ta Harbiye Nazırı Mahmud Şevket Paşa’nın
geldiği haberi verilmiştir. Her ihtimale karşı M.Şevket Paşa yarın Üsküb’e hareket
edecektir (Tanin,26 Nisan-8 Mayıs 1326).

20 Nisan 1326 (3 Mayıs 1910) tarihli Tanin gazetesinde de “…dün akşama kadar
Kosova vilayetinden hiçbir haber gelmemiştir” denir. Bununla birlikte sual edilmiş ve
mahallinden gece alınan cevaba yer verilmiştir. Bu cevaba göre ehemmiyet arz eden
bir hadise ceryan etmemiştir. Yalnız Nikokça karyesi civarında görülen isyancılardan
bir kısmının askeri müfreze tarafında uzaklaştırıldığı diğer bir müfrezenin de Frizvik
cihetine hareket ettiği ve vaziyetin emniyet içerisinde olduğu belirtilmiştir.

7 Nisan 1326 (20 Nisan 1910) Tanin gazetesi Kuzey Arnavutluk’la ilgili olarak vergi
meselesi hakkında bilgi vermektedir. Priştine civarında vuku bulan bir toplantı
esnasında ahalinin sakaldan ve yumurtadan vergi alınacağına dair şikâyetlerde
bulundukları yazılmıştı. Tanin gazetesi bu iddiaların doğruyu yansıtmadığını iddia
etmiştir.